
 
Do týmu sociálního podniku DOBROTY S PŘÍBĚHEM hledáme 

posilu na pozici EXPEDIENT CHLAZENÉHO SKLADU. 
 
Naplň práce: 

 bezchybné balení a expedice výrobků objednávek pro externí kurýrní službu, osobní odběry a vlastní 
rozvozy v chladící místnosti (speciální oblečení k dispozici) 

 kontrola a odpovědnost za správnou kompletaci, zabalení a značení veškerého zboží k expedici 
 dodržování pracovních postupů při balení a expedici objednávek 
 úklid a koordinace úklidu skladových a expedičních prostor i přepravních obalu dle HACCP 
 objednávání balícího materiálu 
 pomocné práce při výrobě naložených a kvašených delikates v naší potravinářské dílně – lehká 

manuální práce 
 pravidelná inventury skladu produktů a dodržování FIFO standartu při odesílání objednávek a 

uskladnění 
 
Profesní požadavky: 

 fyzickou zdatnost (fyzicky náročnější práce - práce v prostoru s teplotou 5°C) 
 svědomitost, odpovědnost, profesionalita 
 znalost práce s PC, Excel nutný 
 zkušenost s expedicí, balením zboží, práce se čtečkou čárových kódů výhodou 
 proaktivní a samostatný pracovní přístup 
 řidičský průkaz výhodou 

 
Nabízíme: 

 práci v zajetém týmu v provozovně - provozovna se nachází v Davli u Prahy, Kiliánská 367 
 práce je vhodná i pro osoby se zdravotním znevýhodněním 
 práce na hlavní pracovní poměr, plný nebo zkrácený úvazek  
 nástupní plat od 30.000 Kč – po zaučení navýšení 
 pracovní doba pondělí až pátek nebo dle předchozí domluvy 
 nákup nakládaných výrobků a sortimentu farmářského obchodu za zvýhodněné ceny 
 4 týdny dovolené 

 
Nástup možný ihned.  
 

V případě zájmu nám zašlete svůj životopis na finance@dobrotyspribehem.cz nebo volejte na 

číslo 773 083 423. Více informací o nás najdete na www.dobrotyspribehem.cz 


